

**புதுச்சேரி நகராட்சி  
வருவாய் பிரிவு - 2**

\*\*\*

எண்.550/பு.ந/வ.அ.2/அ.5/2020- 2021

தேதி:

**திருத்தி அளிக்கப்பட்ட மின்னணு ஏல அறிவிப்பு ( e-Auction notice)**

புதுச்சேரி நகராட்சிக்குச் சொந்தமான கீழ்க்காணும் இனங்களுக்கு உபயோகிப்பாளர்களிடம் நகராட்சி சார்பில் (கட்டணம் வசூலிப்பதற்கான) உரிமம் வழங்குவதற்காக ஒவ்வொரு இடத்திற்கும் **01.10.2020 முதல் 31.03.2021** வரையிலான காலத்திற்கு உரிமம் வழங்கும்பொருட்டு மின்னணு ஏலம் வருகின்ற **10.09.2020 (வியாழக் கிழமை)** காலை **11.00** மணி முதல் பிற்பகல் **5.00** மணி வரை **www.auctionindia.com** என்ற வலைதளத்தின் இணையதளம் மூலம் நடைபெற உள்ளது.

வ. எண்	ஏலம் விடப்படும் உரிமங்களின் விபரம் இனம் / இடம் / தன்மை	குறைந்தபட்ச ஏலத்தொகை மாதம் ஒன்றுக்கு ரூ.	செலுத்தப்பட வேண்டிய முன்வைப்புத் தொகை ரூ.
1	2	3	4
<b>பேருந்து நுழைவு கட்டணம்</b>			
1.	புதுச்சேரி நகராட்சி ராஜீவ் காந்தி பேருந்து நிலைய நுழைவுக் கட்டணம் வசூல் செய்வதற்கான உரிமம்	2,92,875	3,51,450
<b>புதிய பேருந்து நிலையத்தில் (பிரதானம் மற்றும் இணைப்பு) தனியார் எடைபார்பதற்கு வசூல் செய்தல்</b>			
2.	புதுச்சேரி நகராட்சி புதிய பேருந்து நிலையத்தில்(பிரதானம்) எந்திரத்தின் மூலம் தனியார் எடை பார்பதற்கு வசூல் செய்தல்.	9,141	10,969
3.	புதுச்சேரி நகராட்சி புதிய பேருந்து நிலையத்தில் (இணைப்பு பகுதியில்) எந்திரத்தின் மூலம் தனிநபர் எடை பார்ப்பதற்கு வசூல் செய்தல்.	10,791	12,949
<b>இரண்டு சக்கர வாகனம் மற்றும் மூன்று சக்கரம், நான்கு சக்கர வாகனம் வசூல் செய்தல்</b>			
4.	கடலூர் சாலை புரோவிடன்ஸ் மால் எதிரில் உள்ள சிங்கார வேலர் திடலில் மிதி வண்டி மற்றும் இரண்டு, மூன்று, மற்றும் நான்கு சக்கர வாகனம் நிறுத்துவதற்கான கட்டணம் வசூல் செய்யும் உரிமம்	2,99,200	3,59,040
5.	ராஜீவ்காந்தி புதிய பேருந்து நிலையத்தில் (கிழக்கு மற்றும் மேற்கு) பகுதிகளில் மிதி வண்டி, இரண்டு, மூன்று, மற்றும் நான்கு சக்கர வாகனம் நிறுத்துவதற்கான கட்டணம் வசூல் செய்யும் உரிமம்.	2,20,275	2,64,330
6.	பழைய சிறை வளாக பகுதிகளில் மிதி வண்டி இரண்டு, மூன்று, மற்றும் நான்கு சக்கர வாகனம் நிறுத்துவதற்கான கட்டணம் வசூல் செய்யும் உரிமம்.	1,94,150	2,32,980

1	2	3	4
<b>புதுச்சேரி நகராட்சி சுற்றியுள்ள பகுதியில் அடிக்காசு வசூலித்தல்</b>			
7.	<p>புதுச்சேரி நகராட்சி முதலியார்பேட்டை அங்காடி மற்றும் அதைச்சார்ந்த பகுதிகளின் அடிக்காசு வசூல்</p> <p><b>அடிக்காசு வசூல் செய்யப்பட வேண்டிய எல்லை பகுதிகள்:</b></p> <p>(டாக்டர் அம்பேத்கர் சாலை, சுப்பையா சாலை, மறைமலை அடிகள் சாலை (வெங்கடசுப்பா ரெட்டியார் சிலை வரை கடலூர் ரோடு ரயில்வே டிராக் வரை அங்கிருந்து 100 அடி சாலை) ரயில்வே மேம்பாலம் வரை மற்றும் தெற்குப் பகுதியில் புதுச்சேரி நகராட்சி எல்லைக்கு உட்பட்ட அனைத்து பகுதிகள்.)</p>	36,102	43,322
8.	<p>நெல்லித்தோப்பு அங்காடி மற்றும் அதனைச் சுற்றியுள்ள பகுதிகளில் அடிக்காசு வசூல்</p> <p><b>அடிக்காசு வசூல் செய்யப்பட வேண்டிய எல்லை பகுதிகள்</b></p> <p>மறைமலை அடிகள் சாலை, புவன்கரே வீதி, வெங்கட சுப்பையா சாலை முதல் ரயில்வே லைன் வரை அங்கிருந்து கடலூர் ரோடு வெங்கடசுப்பா ரெட்டியார் சிலை வரை உள்ள சாலைகளுக்கு உட்பட்ட பகுதிகள்,</p>	51,931	62,317
9.	<p>புதுச்சேரி நகராட்சி சாரம், (மகாத்மா காந்தி) அங்காடி அதைச்சார்ந்த பகுதிகளின் அடிக்காசு வசூல்.</p> <p><b>அடிக்காசு வசூல் செய்யப்பட வேண்டிய எல்லை பகுதிகள்</b></p> <p>100 அடி ரோடு : இந்திராகாந்தி சிலையிலிருந்து ராஜீவ்காந்தி சிலை வரை, மறைமலை அடிகள் சாலை முதல் அண்ணா சிலை வரை (வடக்கு பகுதி)</p> <p>அண்ணா சாலை முதல் காமராஜ் சிலை வரை (மேற்கு பகுதி) மற்றும் மறைமலை அடிகள் சாலை ராஜீவ்காந்தி சிலை வரை ஆகிய எல்லைகளுக்கு உட்பட்ட பகுதிகள்.</p> <p><b>(புதிய பேருந்து நிலையம் நீங்கலாக)</b></p>	40,150	48,180
10.	<p>முத்தியால்பேட்டை மற்றும் ராவுத்தான்குப்பம் அங்காடி அதனைச் சுற்றியுள்ள பகுதிகளுக்கான அடிக்காசு வசூல்.</p> <p><b>அடிக்காசு வசூல் செய்யப்பட வேண்டிய எல்லை பகுதிகள்</b></p> <p>சுந்தார் வல்லபாய்பட்டேல் சாலை, பழைய சாராய ஆலை குடியிருப்பு முதல் அண்ணா சாலை மற்றும் குமரகுருபள்ளம் ரோடு வரை உள்ள புதுச்சேரி நகராட்சி எல்லைக்கு உட்பட்ட வடக்கு பகுதிகள் அனைத்தும்.</p>	25,000	30,000

1	2	3	4
11.	<p>சின்னக்கடை (ஐனாப் காசிம்) நகராட்சி அங்காடி மற்றும் செஞ்சி சாலை அங்காடி அதைச்சார்ந்த பகுதிகளில் அடிக்காசு வசூல்</p> <p><b>அடிக்காசு வசூல் செய்யப்பட வேண்டிய பகுதிகள்</b></p> <p>சர்தார் வல்லபாய் பட்டேல் சாலை அண்ணா சாலை, நேதாஜி சுபர் சந்திரபோஸ் சாலைகளுக்கு உட்பட்ட பகுதிகள். (குபேர் அங்காடி உட்பகுதி, அதனை சுற்றி உள்ள சாலைகள் மற்றும் சண்டே மார்கெட் நீங்கலாக)</p>	66,231	79,477
<b>புதுச்சேரி நகராட்சி சுற்றியுள்ள பகுதியில் கட்டண கழிப்பிடம் வசூலித்தல்</b>			
12.	புதுச்சேரி நகராட்சி ராஜீவ் காந்தி புதிய பேருந்து நிலைய கட்டண கழிப்பிடம் (பிரதானம் மற்றும் இணைப்பு)	3,65,270	4,38,324
13.	கடற்கரைச் சாலையில் அமைந்துள்ள சிறுவர் பூங்கா அருகில் உள்ள கட்டண கழிப்பிடம்	27,214	32,657
14.	புதுச்சேரி நகராட்சி குபேர் அங்காடியில் (பெரிய மார்கெட்) அமைந்துள்ள கட்டண கழிப்பிடம்	75,295	90,354
15.	புதுச்சேரி நகராட்சியால் புதியதாக சீரமைக்கப்பட்ட கடற்கரை அடிக்காசு வியாபாரிகள் மறுவாழ்வு மையத்தில் உள்ள கட்டண கழிப்பிடம்	19,700	23,640
16.	கடற்கரை சாலை பழைய சாராய ஆலை எதிரில் உள்ள கட்டண கழிப்பிடம்	29,590	35,508
17.	புதுச்சேரி நகராட்சி தூய்மா வீதி மாஹே லபோர்தெனே வீதி சந்திப்பில் அமைந்துள்ள கட்டணக் கழிப்பிடம்	27,830	33,396

2. இந்த ஏலம் இந்நகராட்சியின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட சேவையாளர் (M/s. TVS Electronic Ltd.) மூலமாக “www.auctionindia.com” என்ற இணையதளத்தில் ஆன்லைன் மூலமாக நடைபெறும். ஆன்லைன் ஏல நிபந்தனைகள் மற்றும் பொது கட்டுப்பாடுகள் ஆகியவை அடங்கிய ஏல விவரங்களை “www.auctionindia.com” என்ற இணையதளத்தில் பெறலாம்.

3. மின்னணு ஏல அறிவிப்பின் இதர விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள் கீழ்க்கண்ட இணையதளத்தின் மூலம் பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம். இணையதள முகவரி “www.py.gov.in.”

4. ஏலம் எடுக்க விரும்புவோர் அதற்கான விண்ணப்பப்படிவங்களை எண்:1, சுயப்ரேன் சாலையில் உள்ள வர்த்தக சபையில் (மேல்மாடியில்) இயங்கிவரும் நகராட்சி வருவாய் பிரிவு-2-ல் அனைத்து வேலை நாட்களிலும் வரும் முதல் 27.08.2020 04.09.2020 அன்று மாலை 5.00 மணிவரை ரூ.100/- செலுத்தி பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

5. ஏலத்தில் பங்குபெற விரும்புவோர் 07.09.2020 மாலை 3.30 மணிக்குள் செலுத்தப்பட வேண்டிய முன்வைப்புத்தொகை (EMD) மற்றும் நகராட்சியின் வருவாய் பிரிவு-1/ வருவாய் பிரிவு-2-ல் மூலம் பெறப்பட்ட வரிபாக்கி இல்லை என்ற சான்றிதழ்களை இந்நகராட்சி வருவாய் பிரிவு-2 அலுவலகத்தில் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும். ஏலம் இண்டெர்நெட் மூலம் நடைபெறுவதால் ஏலம் கேட்க நுழைவதற்கான பதிவுப்பெயர் (User Name), ரகசியசொல் (Password) ஆகியவற்றையும் ஏலத் தேதிக்கு முன்பாக பெற்றுக் கொள்ளவேண்டும்.

6. ஏல நிபந்தனைகளின் விபரம் குறைந்தபட்ச ஏலத்தொகை மற்றும் செலுத்த வேண்டிய முன்வைப்புத்தொகை விவரங்கள் விண்ணப்ப படிவத்தோடு வழங்கப்படுவதுடன் எண்:1, சுய்ப்ரேன் சாலையில் உள்ள வர்த்தக சபை மேல்மாடியில் இயங்கிவரும் நகராட்சியின் வருவாய் பிரிவு-2 அலுவலகத்தில் உள்ள அறிவிப்பு பலகையில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

7. மேலும், விவரங்கள் வேண்டுவோர் புதுச்சேரி நகராட்சி, வருவாய் பிரிவு-2 அலுவலகத்தை அணுகுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

(S. சிவகுமார்)  
ஆணையர்

PONDICHERRY MUNICIPALITY

REVENUE SECTION –II

\*\*\*\*

No:550/PM/RO-II/A5/2020

Date:27.08.2020

**Revised e- Auction Notice**

The e- Auction for conferment of rights over the following various items of Municipal utility services have been proposed to conduct for the period from 01.10.2020 to 31.03.2021. The e-Auction will be conducted through the Website [www.auctionindia.com](http://www.auctionindia.com) on 10.09.2020(Thursday) from 0011.AM to 05.00PM

Sl. No	Particulars of various leasing out items for collection of fees thro' e – Auction during the period 01.10.2020 to 31.03.201	Upset lease amount fixed for e-Auction (2020 - 2021) (per month)	EMD Amount @ 20% of the annual (6 months) upset lease amount
<b>RIGHT OF FEES COLLECTION BUS ENTRANCE</b>			
1	Right of Bus Entrance fee collection in New Bus Stand.	2,92,875	3,51,450
<b>RIGHT OF FEES COLLECTION WEIGHING MACHINE</b>			
2	Right of fee collection for single person weighing machine at New Bus Stand (Main)	9,141	10,969
3	Right of fee collection for single person weighing machine collection at New Bus Stand (Annex)	10,791	12,949
<b>RIGHT OF FEES COLLECTION PARKING FEE</b>			
4	Right of parking fee collection for two wheelers, Light Motor Vehicle, Heavy Motor Vehicle and cycles at Singaravelar Thidal (Opposite to Providence Mall)	2,99,200	3,59,040
5	Right of parking fee collection for two wheelers and cycles at Rajiv Gandhi Bus Stand	2,20,275	2,64,330
6	Right of parking fee collection for two wheelers, Light Motor Vehicle, Heavy Motor Vehicle and cycles at old jail campus	1,94,150	2,32,980
<b>RIGHT OF FEES COLLECTION ADIKASU</b>			
7	Right of Adिकासु Collection in and around Mudaliarpet, Thiagumudali Nagar, Thengaithittu, and Murungapakkam market areas <b>(Area bounded by Dr.Ambethkar salai East Subbaih salai upto Venkatasubba Reddiar Stature, Cuddalore road upto Railway track, along Railway track upto 100 feet road over bridge and entire Pondicherry Municipal limit on the southern side including Murungapakkam, Thengaithittu, and Kombakkampet )</b>	36,102	43,322
8	Right of Adिकासु collection in and around Nellithope market area <b>(Area bounded by Maraimalai adigal salai, Point care street, Railway line, Cuddalore road upto Venkatasubba Reddiar Statue including New Bus Stand)</b>	51,931	62,317

9	Right of Adिकासु collection in and around Saram market area (Area bounded by 100 feet road: From Indira Gandhi Statue to Rajiv Gandhi Statue, Maraimalai Adigal salai upto Anna Statue, Northern side, Anna salai upto Kamaraj Statue, Maraimalai Adigal salai upto Rajive Gandhi Statue.	40,150	48,180
10	Right of Adिकासु Collection in and around <b>Muthialpet and Ravouthan Kuppam markets</b> (Area bounded by entire Pondicherry Municipal area limit on the Northern side of S.V.Patel salai from Old distillery quarters to Kumaragurupallam road).	25,000	30,000
11	Right of Adिकासु Collection in and around Janab H.M. Kasime Angadi (Chinna Kadai Market) and Gingee salai market. (Area bounded by S.V.Patel salai, Anna salai, N.S.C.Bose salai and south boulevard)	66,231	79,477
<b>RIGHT OF FEES COLLECTION PAY &amp; USE OF TOILET BLOCK</b>			
12	Right of fee collection for pay and use of toilet blocks fee collection at New Bus Stand (Main & Annex)	3,65,270	4,38,324
13	Right of fee collection for pay and use of toilet blocks at Children's Park on beach road	27,214	32,657
14	Right of fee collection for pay and use of toilet blocks in Goubert Angadi ( Big Market)	75,295	90,354
15	Right of fee collection for pay and use of toilet blocks inside the Tetra Cycle beach vendors rehabilitation and Craft Bazaar (Near Nehru Statue)	19,700	23,640
16	Right of fee collection for Pay and use of toilet blocks at opposite to Old Distillery on beach road.	29,590	35,508
17	Right of fee collection for Pay & use of Toilet block at Junction of Duima Street, Mahe Labourdene Street (Marie Building)	27,830	33,396

2. The e- auction will be conducted through online in the Website **www.auctionindia.com** by the reputed Agency of Pondicherry Municipality, Puducherry ,i.e., M/s. T.V.S. Electronics Ltd., (Auction Services) South Phase 7A,IIInd Floor, Industrial Estate, Chennai. The terms and general conditions including the details of online e-Auction shall be known through the website **www.auctionindia.com**.

3. The other terms and conditions of e- Auction Notice shall be download from the under mentioned website. The website address is <https://www.py.gov.in>.

4. The people willing to participate in the e-Auction shall get the prescribed Application Form from the Office of the Revenue Officer-II, No.1, Sufferen Street, Puducherry, functioning in the 1<sup>st</sup> Floor(Annex) of Chamber of Commerce Building on all working days from 27.08.2020 to 04.09.2020 until 05.00PM on payment of Rs.100/- per copy

5. The person willing to participate in the e-Auction shall remit the EMD amount to be remitted before commencement of e-Auction and the NO Due Certificates obtained from Revenue Section-I and Revenue Section -II should be furnished in the Revenue Section-II, Pondicherry Municipality, Puducherry . As the e-Auction is to be conducted through Internet, the user name and the pass word for entering into e-Auction shall be got before the date of e-Auction.

6. Even though the details of minimum bid value and the amount of EMD to be remitted are furnished along with the application form, the same are also displayed in the Notice Board of the Office of the Revenue Section-II, No.1, Suffern Street, Chamber of Commerce, 1st Floor,(Annex) Puducherry.

7. Further, the people those who are willing to get more details in this regard shall approach the Office of the Revenue Officer-II, Pondicherry Municipality, Puducherry, during working all days.

**S. SIVAKUMAR  
(COMMISSIONER)**